サンケイスポーツ、産経新聞 購読のお願い
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成24年12月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　日本リトルリーグ野球協会所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リトルリーグ関西連盟

リトルリーグ関係者各位

前略

日頃はリトルリーグの活動に多大のご協力を賜りありがたく御礼申し上げます。

さて、ご存じのようにリトルリーグはサンケイ新聞、三井物産と明治（乳業）の支援を受けて運営をしております。とりわけ私達関西連盟は40年以上にわたり、本部事務局をサンケイスポーツにお願いし、また毎週火曜日には大きく紙面を割いて「リトルリーグの報道」をしていただいているほか、大会前には１ページを使ってメンバー表を含む特集記事が掲載されています。
関西連盟では毎年皆様方にお願いをし、会員（家庭）や関係者がサンケイスポーツや産経新聞を購読することにより、長年のご後援に対するご恩返しやリトルリーグの活性化を計っております。

つきましては本年も引き続き新規ご購読方をお願いいたします。皆様方にはどうか事情ご理解の上、下の回答書によりご協力くださいますようお願いいたします。なお、既に購読中の方はそのままご継続ください。配達は３月１日を予定しておりますが、御購読は最低１年間の継続をお願いいたします。
草々

サンスポ、産経 購読に関する回答
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　（　　　　）リーグ
購読を申し込みます。
1．サンケイスポーツ　　（購読料\3,260-）

2.　産経新聞　朝刊　　　（購読料\3,700-）

購読期間　：　（　　　）年間　　　期限なし
　　　　　　　　　　　　　　該当紙を丸で囲み期間を記入してください

配達先住所：

配達先氏名：　　　　　　　　　　　　　　Tel.
締切り　：　１月末日
（ご注意）　お申し込みは本状をそのままリーグ事務局長さんにお渡しください。

　　　　　　配達開始日はご相談出来ます。

事務局長様へ

　　お申込み都度、連盟本部（サンケイスポーツ）藤原紀元さんあてFaxにてお送りください。

　　Fax No. 06-6633-5695